PR244 - MEN'S STRETCH-FIT COTTON POPLIN LONG SLEEVE SHIRT

PR244 MEN'S STRETCH-FIT COTTON POPLIN LONG SLEEVE SHIRT

ROZMERY (CM)
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Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Obvod krku

BARVY:

. Black

Pale Blue

XS
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81
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PREMIER

POPIS

115 g/m?

Tkanina

97 % bavlna, 3 % elastanovy popelin
115 gsm

Vlastnosti

Léga pro bezesvy vzhled

Odepinaci limec

Zahnuty lem

Strecova tkanina jemnd na dotek

Moderni stfih

Navrhovana dekorace:
Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk
Certifikaty:
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Zemé plvodu:

Bangladesh
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2026 : s. 216
2025 : s. 94

L XL 2XL 3XL
24 24 24 24
82 83 83 84
61 66 71 76
42 44.50 46 47

4XL
24
84
81
48
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